
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Feldkircher Raiffeisen - Schülersporttag 
und Ausscheidung zur Aktion 

"SCHNELLSTER FELDKIRCHER" 
 

5. Mai 2010   Waldstadion Feldkirch 
 

 

Ergebnisliste 
 

Ausrichter:     Raiffeisen Turnerschaft Gisingen 



Leichtathletik-3-Kampf:

Schüler A Riege 1
Pkt.

Rang Name Jg. Schule Leist. Punkte Leist. Punkte Leist. Punkte Total

1 Krasznai Robin 1995 Gymn. Rebbergg. 9,49 1094 5,22 1025 53,00 814 2933
2 Eß Julian 1996 SHS Rankweil 9,73 1037 4,52 851 43,00 683 2571
3 Pichler Pascal 1995 VMS Levis 11,04 760 4,29 791 43,00 683 2234
4 Sas Robert 1995 VMS Levis 11,41 694 4,20 766 49,00 763 2223
5 Bozkurt Sahin 1996 VMS Oberau 10,75 816 3,87 677 43,00 683 2176
6 Arslan Ahmet 1995 VMS Levis 12,13 577 3,70 629 35,00 566 1772
7 Lorünser André 1996 PFZ Feldkirch 12,31 550 3,40 545 26,00 418 1513
8 Mähr Dominik 1996 VMS Levis 12,89 467 3,40 545 22,00 343 1355

Schülerinnen A Riege 4
Pkt.

Rang Name Jg. Schule Leist. Punkte Leist. Punkte Leist. Punkte Total

1. Knauder Melanie 1996 Gymn. Rebbergg. 10,32 889 5,13 1008 35,00 702 2599
2. Van Acker Katharina 1995 Institut St. Josef 10,87 778 4,30 802 40,00 777 2357
3. Becker Larissa 1995 Gymn. Rebbergg. 11,79 616 3,93 704 40,00 777 2097
4. Allgäuer Sandra 1995 Gymn. Rebbergg. 11,58 650 3,83 677 30,00 623 1950
5. Zengin Nil Esra 1996 VMS Levis 13,18 412 3,44 567 33,00 671 1650
6. Kreiner Carol-Anne 1996 VMS Levis 12,07 571 2,86 391 23,00 499 1461
7. Kreiner Carmen 1996 VMS Levis 11,88 601 2,75 355 22,00 480 1436
8. Zengin Yasemin 1996 VMS Levis 15,71 134 2,30 249 17,00 376 759

75 m Lauf Weit
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Kurzstreckenbewerbe (75m/50m) 

Schüler A  - 75m Riege 1 Qual. SF
1 Krasznai Robin 1995 Gymn. Rebbergg. 9,49 6800 Q
2 Eß Julian 1996 SHS Rankweil 9,73 6800 Q
3 Bozkurt Sahin 1996 VMS Oberau 10,75 6800 Q
4 Pichler Pascal 1995 VMS Levis 11,04 6800 Q
5 Sas Robert 1995 VMS Levis 11,41 6800 Q
6 Arslan Ahmet 1995 VMS Levis 12,13 6800 Q
7 Lorünser André 1996 PFZ Feldkirch 12,31 6800 Q
8 Mähr Dominik 1996 VMS Levis 12,89 6800 Q

Schülerinnen A  - 75m Riege 4 Qual. SF
1 Knauder Melanie 1996 Gymn. Rebbergg. 10,32 6800 Q
2 Van Acker Katharina 1995 Institut St. Josef 10,87 6800 Q
3 Allgäuer Sandra 1995 Gymn. Rebbergg. 11,58 6800 Q
4 Becker Larissa 1995 Gymn. Rebbergg. 11,79 6800 Q
5 Kreiner Carmen 1996 VMS Levis 11,88 6800 Q
6 Kreiner Carol-Anne 1996 VMS Levis 12,07 6800 Q
7 Zengin Nil Esra 1996 VMS Levis 13,18 6800 Q
8 Zengin Yasemin 1996 VMS Levis 15,71 6800 Q



Schüler B  - 75m Riege 2 Qual. SF
1 Krasznai Julian 1998 Gymn. Rebbergg. 10,39 6800 Q
2 Nussbaumer Matthias 1997 VMS Levis 10,67 6800 Q
3 Gau Michael 1998 VMS Oberau 11,54 6800 Q
4 Lins Dominik 1998 VMS Oberau 11,79 6800 Q
5 Nosch Michael 1998 VMS Oberau 11,89 6800 Q
6 Scheiber Elias 1997 VMS Levis 12,07 6800 Q
7 Fabing Maximilian 1997 VMS Levis 12,09 6800 Q
8 Feurstein Lukas 1998 VMS Oberau 12,12 6800 Q
9 Jankovic Denis 1998 VMS Levis 12,17 6800 E

10 Cimen Cem 1997 PFZ Feldkirch 12,33
11 Ritter Roger 1997 MS Satteins 12,42 6800 E
12 Marinkovic Giuseppe 1998 VMS Levis 12,47 6800
13 Isler Kadir 1998 VMS Levis 12,62 6800
13 Nägele Patrik 1997 VMS Oberau 12,62 6800
15 Schröder Julian 1998 VMS Oberau 12,75 6800
16 Can Orhan 1998 VMS Oberau 12,98 6800
17 Nachbaur Lukas 1997 VMS Levis 13,12 6800
18 Dervisevic Senadin 1997 VMS Levis 13,13 6800
19 Karabulut Yusuf 1998 VMS Levis 13,14 6800
20 Stark Nicolas 1998 VMS Levis 13,15 6800
21 Benz Matthias 1998 VMS Levis 13,29 6800
21 Berchtold Benjamin 1997 VMS Levis 13,29 6800
23 Filzmoser Rene 1997 VMS Levis 13,40 6800
24 Kessler Matthias 1997 VMS Levis 13,48 6800
25 Güzel Ahmet 1998 VMS Levis 13,52 6800
26 Häusermann Dominic 1997 VMS Oberau 13,64 6800
27 Mihajlovic Marko 1997 VMS Levis 13,68 6800
28 Cagac Ender 1998 VMS Levis 13,78 6800
29 Schöch Lukas 1998 VMS Levis 13,98 6800
30 Ibrahim Ayhan 1997 VMS Oberau 14,11 6800
31 Heuberger Dominic 1998 VMS Levis 14,24 6800
32 Müller Daniel 1998 VMS Levis 14,44 6800

Schülerinnen B  - 75m Riege 5 Qual. SF
1 Pintaric Natalie 1997 Gymn. Schillerstr. 10,37 6800 Q
2 Hartl Leonie 1998 HS Institut 10,92 6800 Q
3 Burtscher Pia 1998 SHS Rankweil 11,00 6800 Q
4 Weber Johanna 1997 Gymn. Schillerstr. 11,18 6800 Q
5 Ess Maura 1997 SHS Rankweil 12,00 6800 Q
6 Hefel Catrin 1997 PHS Feldkirch 12,29 6800 Q
7 Veladzic Dulistana 1997 VMS Levis 12,39 6800 Q
8 Nikolatti Laura 1998 VMS Levis 12,70 6800 Q
9 Rohrer Lisa 1997 VMS Levis 12,85 6800 E

10 Fleisch Julia 1998 VMS Levis 13,31 6800 E
11 Yigit Zeliha 1997 VMS Levis 13,44 6800
12 Tichy Johanna 1998 VMS Levis 13,48 6800
13 Hillisch Sandra 1998 VMS Oberau 13,60 6800
14 Ljubijankic Ajla 1998 Gymn. Schillerstr. 13,62 6800
15 Degirmenci Gülsüm 1997 VMS Levis 14,00 6800
16 Baykal Esra 1997 VMS Levis 14,16 6800



Schüler C  - 50m Riege 11 + 12 Qual. SF
1. Frick Pascal 2000 VS Altenstadt 8,30 6800 Q
2. Campbell Michael 1999 SHS Rankweil 8,31 6800 Q
3. Sgarz Roman 1999 SHS Rankweil 8,33 6800 Q
4. Gehrmann Clemens 1999 Gymn. Rebbergg. 8,35 6800 Q
5. Caglioglu Akin Durdu 1999 VMS Levis 8,40 6800 Q
6. Giesinger Florian 1999 VMS Oberau 8,43 6800 Q
7. Schier Nino 1999 PHS Feldkirch 8,50 6800 Q
8. Gebhart Sebastian 2000 PVS Feldkirch 8,52 6800 Q
9. Wernig Patrick 1999 VMS Oberau 8,64 6800 E

10. Köchle Daniel 2000 VS Altenstadt 8,68 6800 E
11. Kornexl Christoph 1999 VS Altenstadt 8,85 6800
12. Kopitsch Thomas 1999 VMS Oberau 8,92 6800
13. Dremel Leon 2000 VS Tosters 8,97 6800
14. Müllner Marc 2000 VS Tisis 8,98 6800
15. Lässer Lorenzo 1999 VS Tosters 9,02 6800
16. Bruch Luis 2000 VS Oberau 9,03 6800
17. Öztürk Mutullah 2000 VS Levis 9,05 6800
18. Erciyas Kaan 2000 VS Oberau 9,14 6800
19. Freitag Matthias 1999 VS Nofels 9,32 6800
19. Hasani Florent 2000 PVS Feldkirch 9,32 6800
21. Kacir Ali samih 2000 VS Levis 9,34 6800
22. Hehle Florian 1999 VMS Oberau 9,40 6800
23. Sliskovic Matheo 2000 VS Levis 9,46 6800
24. Dervisevic Esedin 1999 VS Altenstadt 9,55 6800
25. Jäger Jan 2000 VS Tisis 9,62 6800
26. Kohlgrüber Manuel 2000 VS Tisis 9,67 6800
26. Walch David 2000 PVS Feldkirch 9,67
28. Hasani Dardan 2000 PVS Feldkirch 9,77 6800
29. Tichy Elias 2000 VS Tosters 9,79 6800
30. Rössler Elias 2000 VS Levis 9,80 6800
31. Hofmann Moritz 2000 PVS Feldkirch 9,91 6800
32. Nimtz Nayati 2000 VS Levis 10,52 6800
33. Schneider Benedikt 2000 VS Tosters 10,65 6800
34. Hillisch Marc 2000 VS Oberau 10,78 6800
35. Hinteregger Marcel 2000 VS Tosters 10,92 6800



Schülerinnen C  - 50m Riege 15 + 16 Qual. SF
1. Blecha Laura 1999 Gymn. Schillerstr. 8,23 6800 Q
2. Hager Celyne 1999 VS Tosters 8,25 6800 Q
3. Rederer Nadine 1999 VMS Oberau 8,37 6800 Q
4. Gmeiner Selina 2000 VS Levis 8,39 6800 Q
4. Weber Magdalena 1999 Gymn. Schillerstr. 8,39 6800 Q
6. Huber Alina 1999 VS Tosters 8,48 6800 Q
7. Schatzmann Katharina 1999 VMS Oberau 8,53 6800 Q
8. Haas Laureen 1999 Institut St. Josef 8,54 6800 Q
9. Bont Noa Sara 1999 VS Levis 8,60 6800 E

10. Avlayici Süheda 1999 PVS Feldkirch 8,62 6800 E
11. Durdic Bojana 2000 VS Tosters 8,64 6800
12. Campbell Eileen 2000 VS Tosters 8,67 6800
13. Kranzl Selina 1999 VMS Levis 8,76 6800
14. Falch Simona 1999 VS Altenstadt 8,84 6800
15. Seewald Melanie 1999 VS Altenstadt 8,85 6800
16. Lepir Anja 1999 VS Tosters 8,92 6800
17. Haracic Sukejna 2000 VS Oberau 8,96 6800
18. Vugrin Olivia 1999 VS Levis 8,98 6800
19. Peter Lisa-Maria 1999 VS Sebastianplatz 9,09 6800
20. Pusnik Janine 2000 VS Sebastianplatz 9,22 6800
21. Lukas Michelle 1999 Gymn. Schillerstr. 9,23 6800
22. Hepberger Eliette 2000 VS Nofels 9,27 6800
23. Venicz Zsofi 2000 PVS Feldkirch 9,30 6800
24. Matt Pia 1999 VS Sebastianplatz 9,33 6800
25. Kotyk Ines 2000 PVS Feldkirch 9,41 6800
26. Müller Bianca 1999 VS Sebastianplatz 9,45 6800
27. Lex-Pruschka Karin 2000 VS Tosters 9,50 6800
27. Taskapan Beyhan 2000 VS Altenstadt 9,50 6800
29. Köchle Sarah 2000 VS Sebastianplatz 9,63 6800
30. Nussbaumer Franziska 1999 VS Altenstadt 9,68 6800
31. Erkoc Burcu 2000 VS Oberau 9,70 6800
32. Düzgün Aylin 2000 VS Levis 9,93 6800
33. Röhheuser Ronja 2000 VS Tosters 10,16 6800
34. Rigo Sarah 1999 VMS Levis 10,22 6800
35. Holzknecht Katharina 2000 VS Tisis 10,44 6800
36. Marent Melanie 2000 VS Sebastianplatz 10,77 6800
37. Junuzovic Hidaeta 1999 VMS Oberau 11,38 6800
38. Civelek Zeynep 2000 VS Sebastianplatz 11,45 6800



Schüler D  - 50m Riege 13 + 14 Qual. SF
1. Bertschler Daniel 2001 VS Nofels 7,99 6800 Q
2. Bertschler Martin 2001 VS Nofels 8,00 6800 Q
3. Tok Emre 2001 VS Oberau 8,90 6800 Q
4. Brajkovic Filip 2001 VS Oberau 9,05 6800 Q
5. Summer Samuel 2001 VS Nofels 9,26 6800 Q
6. Mujabasic Selim 2001 VS Tosters 9,45 6800 Q
7. Kühn Julius 2001 PVS Feldkirch 9,47 6800 Q
8. Plank Klaus 2002 VS Oberau 9,52 6800 Q
9. Gleissner Nico 2002 VS Oberau 9,59 6800 E

10. Matt Kassian 2001 VS Tosters 9,60 6800 E
10. Mujadzic Sandi 2001 VS Oberau 9,60 6800 E
12. Maier Jakob 2001 VS Nofels 9,61 6800
13. Balzer Marco-Thomas 2001 VS Tosters 9,63 6800
14. Friedrich Dennis 2001 VS Levis 9,64 6800
15. Raneburger Alexander 2002 VS Tosters 9,76 6800
16. Scherer Niclas 2002 VS Oberau 9,89 6800
17. Hehle Bastian 2002 VS Nofels 9,95 6800
18. Purkart Paul 2002 VS Tisis 9,99 6800
19. Krierer Manuel 2002 VS Oberau 10,03 6800
20. Venturi Lawrence 2001 VS Sebastianplatz 10,04 6800
21. Öztürk Hilmi 2002 VS Levis 10,13 6800
22. Can Kaan 2001 VS Oberau 10,15 6800
22. Föger Rene 2002 VS Tisis 10,15 6800
24. Klammsteiner Noah 2001 VS Tosters 10,19 6800
25. Blauw Nils 2001 PVS Feldkirch 10,23 6800
26. Erkoc Hasan 2002 VS Oberau 10,36 6800
27. Mathis Alfred Lorenz 2002 VS Tisis 10,42 6800
28. Schöbi Fridolin 2002 VS Levia 10,48 6800
29. Dinckan Mehmet 2003 VS Oberau 10,51 6800
30. Grasböck Niko 2001 VS Tisis 10,74 6800
31. Baumann Timo 2002 VS Tisis 10,77 6800
32. Jakupi Dorjan 2003 VS Levis 10,80 6800
33. Lenz Sebastian 2001 VS Sebastianplatz 10,92 6800
34. Schmidbauer Maximilian 2003 VS Nofels 11,02 6800
35. Brunnflicker Nico 2003 VS Sebastianplatz 11,09 6800
36. Allgäuer Davide 2003 VS Sebastianplatz 11,36 6800
37. Schmid Laurenz 2002 VS Sebastianplatz 12,16 6800
38. Venturi Timothy 2005 KG Runastr. 13,77 6800



Schülerinnen D  - 50m Riege 17 + 18 Qual. SF
1. Schatzmann Nadja 2001 VS Sebastianplatz 8,45 6800 Q
2. Schnetzer Hannah 2001 VS Nofels 8,68 6800 Q
3. Müller Melina 2001 VS Tisis 8,69 6800 Q
4. Breuss Nina 2001 VS Sebastianplatz 8,84 6800 Q
5. Schallert Romy 2001 VS Sebastianplatz 8,88 6800 Q
6. Perisutti Isabella 2001 PVS Feldkirch 9,20 6800 Q
7. Hefel Theresa 2001 PVS Feldkirch 9,21 6800 Q
8. Chi Boon-Lam 2001 PVS Feldkirch 9,56 6800 Q
9. Strasser Corinna-Maria 2001 VS Sebastianplatz 9,64 6800 E

10. Dinckan Aysenur 2001 VS Oberau 9,75 6800 E
11. Schobel Judith 2001 PVS Feldkirch 9,84 6800
12. Ritter Denise 2002 VS Nofels 9,85 6800
13. Krierer Stefanie 2002 VS Oberau 9,99 6800
14. Giesinger Helene 2002 VS Tosters 10,00 6800
15. Grabner Ronja 2001 VS Tisis 10,02 6800
16. Burger Hannah 2002 VS Tosters 10,07 6800
17. Stockinger Ann-Katrin 2001 PVS Feldkrich 10,20 6800
18. Reinhardt Hannah 2002 VS Tisis 10,24 6800
19. Tirroniemi Hanna 2003 VS Levis 10,25 6800
20. Weidmann Annika 2002 VS Nofels 10,29 6800
21. Ulrich Anna Sophia 2001 PVS Feldkirch 10,30 6800
22. Rederer Raphaela 2003 VS Sebastianplatz 10,33 6800
23. Langer Melanie 2001 VS Nofels 10,45 6800
24. Minoiu Celyn-Marion 2001 VS Tosters 10,51 6800
25. Breuß Vanessa 2001 VS Oberau 10,62 6800
26. Nimtz Anuya 2002 VS Levis 10,64 6800
27. Can Besima 2002 VS Oberau 10,71 6800
28. Ljubijankic Sajra 2003 VS Oberau 10,73 6800
29. Schallert Lilly 2003 VS Sebastianplatz 10,82 6800
30. Jakob Marina 2003 VS Sebastianplatz 10,88 6800
31. Scholl Rebecca 2003 VS Tisis 10,89 6800
32. Walser Nadia 2003 VS Levis 10,94 6800
33. Uzun Eda Nur 2001 VS Oberau 11,15 6800
34. Konzett Lisa 2003 VS Nofels 11,36 6800
35. Scherrer Mona 2002 VS Oberau 11,62 6800
36. Dovjak Laura 2003 VS Sebastianplatz 11,86 6800
37. Lang Jeanine 2003 VS Oberau 12,54 6800
38. Aberer Katina 2003 VS Sebastianplatz 13,20 6800
39. Zens Lena 2003 VS Nofels 13,40 6800



Langstreckenbewerbe (600m/800m) 
Schüler A  - 800m Riege 7 Qual. SF

1. Krasznai Robin 1995 Gymn. Rebbergg. 2.57,40 6800 Q
2. Bozkurt Sahin 1996 VMS Oberau 2.58,48 6800 Q
3. Pichler Pascal 1995 VMS Levis 3.07,74 6800 Q
4. Arslan Ahmet 1995 VMS Levis 3.08,85 6800 Q
5. Sas Robert 1995 VMS Levis 3.37,96 6800 Q
6. Mähr Dominik 1996 VMS Levis 3.41,18 6800 Q

Schülerinnen A - 800m Riege 9 Qual. SF
1. Van Acker Katharina 1995 Institut St. Josef 2.39,18 6800 Q
2. Becker Larissa 1995 Gymn. Rebbergg. 2.44,76 6800 Q
3. Kravina Margherita 1996 Gymn. Rebbergg. 2.52,02 6800 Q
4. Allgäuer Sandra 1995 Gymn. Rebbergg. 3.08,30 6800 Q
5. Kreiner Carol-Anne 1996 VMS Levis 3.51,27 6800 Q
6. Rejda Nina 1996 VMS Levis 4.05,86 6800 Q



Schüler B  - 800m Riege 8 Qual. SF
1. Sgarz Mike 1997 SHS Rankweil 2.29,01 6800 Q
2. Nussbaumer Matthias 1997 VMS Levis 2.31,05 6800 Q
3. Krasznai Julian 1998 Gymn. Rebbergg. 2.44,36 6800 Q
4. Belhaj Adam 1997 VMS Oberau 2.45,92 6800 Q
5. Nägele Patrik 1997 VMS Oberau 3.04,52 6800 Q
6. Ritter Roger 1997 MS Satteins 3.05,77 6800 Q
7. Benz Matthias 1998 VMS Levis 3.06,18 6800 Q
8. Jankovic Denis 1998 VMS Levis 3.08,25 6800 Q
9. Nachbaur Lukas 1997 VMS Levis 3.09,08 6800 Q

10. Cimen Cem 1997 PFZ Feldkirch 3.10,71
11. Feurstein Lukas 1998 VMS Oberau 3.11,54 6800 Q
12. Isler Kadir 1998 VMS Levis 3.27,69 6800
13. Karabulut Yusuf 1998 VMS Levis 3.29,43 6800
14. Heuberger Dominic 1998 VMS Levis 3.30,08 6800
15. Marinkovic Giuseppe 1998 VMS Levis 3.31,82 6800
16. Fehr Florian 1997 VMS Oberau 3.32,83 6800
17. Schröder Julian 1998 VMS Oberau 3.33,92 6800
18. Dervisevic Senadin 1997 VMS Levis 3.34,26 6800
19. Stark Nicolas 1998 VMS Levis 3.38,96 6800
20. Berchtold Benjamin 1997 VMS Levis 3.40,32 6800
21. Mihajlovic Marko 1997 VMS Levis 3.42,96 6800
22. Müller Daniel 1998 VMS Levis 3.44,25 6800
23. Fabing Maximilian 1997 VMS Levis 3.45,14 6800
24. Filzmoser Rene 1997 VMS Levis 3.46,51 6800
25. Gau Michael 1998 VMS Oberau 3.52,40 6800
26. Schöch Lukas 1998 VMS Levis 3.53,63 6800
27. Cagac Ender 1998 VMS Levis 3.54,23 6800
28. Güzel Ahmet 1998 VMS Levis 3.54,71 6800

Schülerinnen B - 800m Riege 10 Qual. SF
1. Rohrer Judith 1997 SMS Rankweil 2.45,24 6800 Q
2. Hefel Catrin 1997 PHS Feldkirch 2.49,76 6800 Q
3. Burtscher Pia 1998 SHS Rankweil 2.57,28 6800 Q
4. Hartl Leonie 1998 HS Institut 3.02,46 6800 Q
5. Weber Johanna 1997 Gymn. Schillerstr. 3.11,37 6800 Q
6. Dietz Lea 1998 Gymn. Schillerstr. 3.11,89 6800 Q
7. Ess Maura 1997 SHS Rankweil 3.16,59 6800 Q
8. Nikolatti Laura 1998 VMS Levis 3.21,03 6800 Q
9. Rohrer Lisa 1997 VMS Levis 3.21,41 6800 Q

10. Hillisch Sandra 1998 VMS Oberau 3.34,89 6800 Q
11. Fleisch Julia 1998 VMS Levis 4.02,78 6800



Schüler C  - 800m Riege 21 Qual. SF
1. Sgarz Roman 1999 SHS Rankweil 2.48,83 6800 Q
2. Frick Pascal 2000 VS Altenstadt 2.49,20 6800 Q
3. Gehrmann Clemens 1999 Gymn. Rebbergg. 2.50,00 6800 Q
4. Müller Paul 1999 Gymn. Rebbergg. 2.54,15 6800 Q
5. Kornexl Christoph 1999 VS Altenstadt 2.57,61 6800 Q
6. Campbell Michael 1999 SHS Rankweil 3.01,85 6800 Q
7. Lenz Pascal 1999 VS Oberau 3.05,86 6800 Q
8. Rössler Paul 2000 VS Tisis 3.11,36 6800 Q
9. Schier Nino 1999 PHS Feldkirch 3.13,55 6800 Q

10. Allgäuer Dominic 1999 VS Sebastianplatz 3.15,77 6800 Q
11. Dremel Leon 2000 VS Tosters 3.18,93 6800
12. Jäger Jan 2000 VS Tisis 3.19,45 6800
13. Köberl Thomas 2000 VS Altenstadt 3.22,47 6800
14. Marth Pascal 2000 VS Altenstadt 3.23,52 6800
15. Erciyas Kaan 2000 VS Oberau 3.25,43 6800
16. Kopitsch Thomas 1999 VMS Oberau 3.26,17 6800
17. Rausch Sandro 1999 VMS Levis 3.28,87 6800
18. Hasani Florent 2000 PVS Feldkirch 3.30,83 6800
19. Gebhart Sebastian 2000 PVS Feldkirch 3.31,40 6800
20. Hasani Lirim 2000 VS Levis 3.34,29 6800
21. Giesinger Florian 1999 VMS Oberau 3.37,70 6800
22. Nohel Luca 2000 VS Sebastianplatz 3.45,70 6800
23. Weber Philipp 2000 VS Levis 3.48,70 6800
24. Freitag Matthias 1999 VS Nofels 3.49,13 6800
25. Vukosavljevic Daniel 1999 VS Levis 3.51,24 6800
26. Sliskovic Matheo 2000 VS Levis 3.54,54 6800
27. Hasani Dardan 2000 PVS Feldkirch 3.56,16 6800
28. Schneider Benedikt 2000 VS Tosters 3.56,78 6800
29. Nimtz Nayati 2000 VS Levis 4.05,34 6800
30. Mezhiev Isa 2000 VS Levis 4.09,88 6800
31. Caglioglu Akin Durdu 1999 VMS Levis 4.18,30 6800
32. Kacir Ali samih 2000 VS Levis 4.36,05 6800



Schülerinnen C - 800m Riege 25 Qual. SF
1. Blecha Laura 1999 Gymn. Schillerstr. 2.51,13 6800 Q
2. Hager Celyne 1999 VS Tosters 2.53,89 6800 Q
3. Bont Noa Sara 1999 VS Levis 2.59,13 6800 Q
4. Schatzmann Katharina 1999 VMS Oberau 3.02,99 6800 Q
5. Weber Magdalena 1999 Gymn. Schillerstr. 3.06,88 6800 Q
6. Campbell Eileen 2000 VS Tosters 3.13,02 6800 Q
7. Gmeiner Selina 2000 VS Levis 3.15,15 6800 Q
8. Peter Lisa-Maria 1999 VS Sebastianplatz 3.17,32 6800 Q
9. Lepir Anja 1999 VS Tosters 3.17,68 6800 Q

10. Hepberger Eliette 2000 VS Nofels 3.18,30 6800 Q
11. Rederer Nadine 1999 VMS Oberau 3.24,18 6800
12. Matt Pia 1999 VS Sebastianplatz 3.29,15 6800
13. Nussbaumer Franziska 1999 VS Altenstadt 3.30,95 6800
14. Kotyk Ines 2000 PVS Feldkirch 3.31,98 6800
15. Röhheuser Ronja 2000 VS Tosters 3.44,22 6800
16. Avlayici Süheda 1999 PVS Feldkirch 3.49,16 6800
17. Durdic Bojana 2000 VS Tosters aufg. 6800
18. Huber Alina 1999 VS Tosters aufg. 6800
19. Lukas Michelle 1999 Gymn. Schillerstr. aufg. 6800
20. Taskapan Beyhan 2000 VS Altenstadt aufg. 6800

Schüler D  -  800m Riege 23 Qual. SF
1. Bertschler Martin 2001 VS Nofels 2.52,15 6800 Q
2. Bertschler Daniel 2001 VS Nofels 2.59,78 6800 Q
3. Frisch Lukas 2002 VS Altenstadt 3.08,06 6800 Q
4. Gau Linus 2002 VS Altenstadt 3.10,71 6800 Q
5. Mujabasic Selim 2001 VS Tosters 3.12,03 6800 Q
6. Prapotnik Lukas 2001 VS Tisis 3.18,38 6800 Q
7. Künz Luca 2002 VS Nofels 3.20,09 6800 Q
8. Zachenhofer Julian 2001 VS Levis 3.23,83 6800 Q
9. Venturi Lawrence 2001 VS Sebastianplatz 3.25,50 6800 Q

10. Scherer Niclas 2002 VS Oberau 3.32,40 6800 Q
11. Gleissner Nico 2002 VS Oberau 3.35,66 6800
12. Mathis Alfred Lorenz 2002 VS Tisis 3.37,56 6800
13. Lercher David 2002 VS Tosters 3.38,24 6800
14. Tok Emra 2001 VS Oberau 3.38,61 6800
15. Unterberger Damian-Noa2002 VS Nofels 3.39,91 6800
16. Domig Marc 2001 VS Tosters 3.41,96 6800
17. Schöbi Fridolin 2002 VS Levis 3.50,22 6800
18. Plank Klaus 2002 VS Oberau 3.52,89 6800
19. Baumann Timo 2002 VS Tisis 3.56,96 6800
20. Strohal Simon 2002 VS Nofels 4.04,77 6800
21. Knünz Elias 2002 VS Tisis 4.05,72 6800
22. Schuler Fabian 2001 VS Oberau 4.06,71 6800
23. El Ghoubashy Ismael 2002 VS Oberau 4.11,12 6800
24. Venturi Timothy 2005 KG Runastr. 4.13,00 6800
25. Klammsteiner Noah 2001 VS Tosters 4.16,11 6800
26. Balzer Marco-Thomas 2001 VS Tosters aufg. 6800
27. Seger Jonathan 2002 VS Oberau aufg. 6800



Schülerinnen D - 800m Riege 27 Qual. SF
1. Hefel Theresa 2001 PVS Feldkirch 2.55,78 6800 Q
2. Schatzmann Nadja 2001 VS Sebastianplatz 3.01,04 6800 Q
3. Schnetzer Hannah 2001 VS Nofels 3.15,74 6800 Q
4. Perisutti Isabella 2001 PVS Feldkirch 3.18,30 6800 Q
5. Schallert Romy 2001 VS Sebastianplatz 3.29,60 6800 Q
6. Müller Lea 2001 VS Sebastianplatz 3.34,03 6800 Q
7. Chi Boon-Lam 2001 PVS Feldkirch 3.34,64 6800 Q
8. Ritter Denise 2002 VS Nofels 3.42,83 6800 Q
9. Müller Melina 2001 VS Tisis 3.44,56 6800 Q

10. Breuß Vanessa 2001 VS Oberau 3.45,68 6800 Q
11. Burger Hannah 2002 VS Tosters 3.53,66 6800
12. Minoiu Celyn-Marion 2001 VS Tosters 3.57,62 6800
13. Jakob Marina 2003 VS Sebastianplatz 4.00,00 6800
14. Tirroniemi Hanna 2003 VS Levis 4.00,83 6800
15. Marent Sarah 2002 VS Sebastianplatz 4.02,14 6800
16. Prapotnik Katharina 2002 VS Tisis 4.03,49 6800
17. Schallert Lilly 2003 VS Sebastianplatz 4.08,48 6800
18. Giesinger Helene 2002 VS Tosters 4.14,87 6800
19. Ignjatic Dijana 2003 VS Oberau 4.14,94 6800
20. Uzun Eda Nur 2001 VS Oberau 4.22,06 6800
21. Walser Nadia 2003 VS Levis 4.23,16 6800
22. Scherrer Mona 2002 VS Oberau aufg. 6800
23. Stockinger Ann-Katrin 2001 PVS Feldkrich aufg. 6800
24. Zens Lena 2003 VS Nofels aufg. 6800

ACHTUNG:
Die für die Aktion "Schnellster Feldkricher"qualifizierten Läufer/innen und Ersatzläufer/innen werden 
über ihre Heimadresse verständigt. Die Finalläufe finden anläßlich der Östereichischen 
LA-Meisterschaften U16 am 26. und 27. Juni 2010 im Feldkircher Waldstadion statt.

Feldkirch, 5. Mai 2010                 Ausrichter:       Raiffeisen Turnerschaft Gisingen


